
 Příjezdy a odjezdy vlaků Háj ve Slezsku 
Platí od 09.06.2024 do 14.12.2024  

 

Seznam vlaků odráží stav pravidelné dopravy. Pro aktuální informace sledujte operativní informace dopravců. 
Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 10003/7,  11000 Praha 1 
www.spravazeleznic.cz 
Vygenerováno IS KADR, OLTIS Group a.s. 

Správní orgán ve věci dodržování práv cestujících v železniční dopravě Drážní úřad, Wilsonova 300/8, 121 06 Praha 2 
podatelna@ducr.cz 

Informace o jízdách vlaků 
na tel. 221 111 122 

 
 

Příjezd Odjezd Vlak Směr Poznámky 

Druh Číslo Z                                         Do 
00:04 00:05 Os 3440 Ostrava-Svinov(23:48) Opava východ(00:23) ČD, S1, nejede 9.VI., (platí denně), (platí denně),  

01:10 01:11 Os 3490 Ostrava střed(00:39) Opava východ(01:23) ČD, R61, jede 4., 18. – 21.VII., , , ,  

03:10 03:11 Os 3494 Ostrava střed(02:39) Opava východ(03:23) ČD, R61, jede 4. – 7., 18. – 21.VII., , , ,  

03:46 03:47 Os 3441 Opava východ(03:29) Studénka(04:30) ČD, S1, , ,  

04:09 04:10 Sp 1600 Ostrava-Svinov(03:58) Opava východ(04:22) ČD, R61, jede v ,  

04:42 04:43 Os 3401 Opava východ(04:28) Ostrava-Svinov(04:57) ČD, S1, , , ,  

04:56 04:57 Os 3400 Ostrava-Svinov(04:41) Opava východ(05:12) ČD, S1, , , ,  

05:12 05:13 Os 3402 Ostrava-Kunčice(04:51) Opava východ(05:28) ČD, R61, jede v , , , ,  

05:24 05:25 Sp 1603 Opava východ(05:13) Český Těšín(06:41) ČD, R61, jede v ,  

05:50 05:51 Os 3403 Opava východ(05:34) Ostrava-Svinov(06:08) ČD, S1, , , ,  

05:50 05:51 Os 3404 Ostrava-Svinov(05:36) Opava východ(06:08) ČD, S1, , , ,  

06:27 06:29 Sp 1605 Opava východ(06:15) Český Těšín(07:44) ČD, R61, jede v , (neplatí v ,  a 19., 21.VI.), (neplatí v ,  
a 19., 21.VI.), , (neplatí v ,  a 19., 21.VI.) 

06:28 06:29 Sp 1604 Český Těšín(05:12) Opava východ(06:46) ČD, R61, jede v , , , ,  

06:45 06:46 Os 3405 Opava východ(06:30) Ostrava-Svinov(07:00) ČD, S1, , , ,  

06:59 07:00 Os 3406 Ostrava-Svinov(06:44) Opava východ(07:19) ČD, S1, , , ,  

07:22 07:24 Sp 1607 Opava východ(07:10) Havířov(08:21) ČD, R61, jede v  do 28.VI. a od 2.IX., , , ,  

07:22 07:24 Sp 2037 Opava východ(07:10) Ostrava střed(08:00) ČD, R61, jede v  od 1.VII. do 30.VIII., , , ,  

07:23 07:24 Sp 1606 Třinec(06:05) Opava východ(07:36) ČD, R61, jede v , , , ,  

07:57 07:59 Os 3407 Opava východ(07:42) Ostrava-Svinov(08:14) ČD, S1, , , ,  

07:58 07:59 Os 3408 Ostrava-Svinov(07:41) Opava východ(08:14) ČD, S1, , , ,  

08:36 08:37 Sp 1609 Opava východ(08:24) Ostrava střed(09:04) ČD, R61, jede v  od 1.VII. do 30.VIII., , , ,  

08:36 08:37 Sp 1609 Opava východ(08:24) Český Těšín(09:44) ČD, R61, jede v  do 28.VI. a od 2.IX., (platí v  do 28.VI. a od 
2.IX., neplatí 19., 21.VI.), (platí v  do 28.VI. a od 2.IX., neplatí 19., 
21.VI.), , (platí v  do 28.VI. a od 2.IX., neplatí 19., 21.VI.) 

08:42 08:43 Os 3072 Opava východ(08:30) Mošnov, Ostrava Airport(09:26) ČD, R61, jede 21., 22.IX., , , ,  

08:57 08:58 Os 3410 Ostrava-Svinov(08:41) Opava východ(09:13) ČD, S1, , , ,  

08:57 08:58 Os 3409 Opava východ(08:42) Ostrava-Svinov(09:12) ČD, S1, , , ,  

09:23 09:24 Sp 1610 Český Těšín(08:11) Opava východ(09:36) ČD, R61, jede v , (neplatí v ,  a 18., 20.VI.), (neplatí v ,  
a 18., 20.VI.), , (neplatí v ,  a 18., 20.VI.) 

09:57 09:59 Os 3411 Opava východ(09:42) Ostrava-Svinov(10:14) ČD, S1, , , ,  

09:58 09:59 Os 3412 Ostrava-Svinov(09:41) Opava východ(10:14) ČD, S1, , , ,  

10:36 10:37 Sp 1613 Opava východ(10:24) Český Těšín(11:44) ČD, R61, jede v  do 28.VI. a od 2.IX., (platí v  do 28.VI. a od 
2.IX., neplatí 19., 21.VI.), (platí v  do 28.VI. a od 2.IX., neplatí 19., 
21.VI.), , (platí v  do 28.VI. a od 2.IX., neplatí 19., 21.VI.) 

10:57 10:58 Os 3414 Ostrava-Svinov(10:41) Opava východ(11:13) ČD, S1, , , ,  

10:57 10:58 Os 3413 Opava východ(10:42) Ostrava-Svinov(11:12) ČD, S1, , , ,  

11:23 11:24 Sp 1614 Český Těšín(10:11) Opava východ(11:36) ČD, R61, jede v  do 28.VI. a od 2.IX., (platí v  do 28.VI. a od 
2.IX., neplatí 18., 20.VI.), (platí v  do 28.VI. a od 2.IX., neplatí 18., 
20.VI.), , (platí v  do 28.VI. a od 2.IX., neplatí 18., 20.VI.) 

11:57 11:59 Os 3415 Opava východ(11:42) Ostrava-Svinov(12:14) ČD, S1, , , ,  

11:58 11:59 Os 3416 Ostrava-Svinov(11:41) Opava východ(12:14) ČD, S1, , , ,  

12:36 12:37 Sp 1617 Opava východ(12:24) Český Těšín(13:44) ČD, R61, jede v , (neplatí v ,  a 19., 21.VI.), (neplatí v ,  
a 19., 21.VI.), , (neplatí v ,  a 19., 21.VI.) 

12:57 12:58 Os 3418 Ostrava-Svinov(12:41) Opava východ(13:13) ČD, S1, , , ,  

12:57 12:58 Os 3417 Opava východ(12:42) Ostrava-Svinov(13:12) ČD, S1, , , ,  

13:23 13:24 Sp 1618 Ostrava střed(12:51) Opava východ(13:36) ČD, R61, jede v  od 1.VII. do 30.VIII., , , ,  

13:23 13:24 Sp 1618 Český Těšín(12:11) Opava východ(13:36) ČD, R61, jede v  do 28.VI. a od 2.IX., (platí v  do 28.VI. a od 
2.IX., neplatí 18., 20.VI.), (platí v  do 28.VI. a od 2.IX., neplatí 18., 
20.VI.), , (platí v  do 28.VI. a od 2.IX., neplatí 18., 20.VI.) 

13:57 13:59 Os 3419 Opava východ(13:42) Ostrava-Svinov(14:14) ČD, S1, , , ,  

13:58 13:59 Os 3420 Ostrava-Svinov(13:41) Opava východ(14:14) ČD, S1, , , ,  

14:36 14:37 Sp 1621 Opava východ(14:24) Třinec(15:51) ČD, R61, jede v , (neplatí v ,  a 19.VI.), (neplatí v ,  a 
19.VI.), , (neplatí v ,  a 19.VI.) 

14:57 14:58 Os 3422 Ostrava-Svinov(14:41) Opava východ(15:13) ČD, S1, , , ,  

14:57 14:58 Os 3421 Opava východ(14:42) Ostrava-Svinov(15:12) ČD, S1, , , ,  

15:23 15:24 Sp 1622 Český Těšín(14:11) Opava východ(15:36) ČD, R61, jede v , (neplatí v ,  a 18., 20.VI.), (neplatí v ,  
a 18., 20.VI.), , (neplatí v ,  a 18., 20.VI.) 

15:57 15:59 Os 3423 Opava východ(15:42) Ostrava-Svinov(16:14) ČD, S1, , , ,  

15:58 15:59 Os 3424 Ostrava-Svinov(15:41) Opava východ(16:14) ČD, S1, jede v , , , ,  

15:58 15:59 Os 3424 Český Těšín(14:45) Opava východ(16:14) ČD, S1, jede v  a , , , ,  

16:36 16:37 Sp 1625 Opava východ(16:24) Český Těšín(17:44) ČD, R61, jede v , , , ,  

16:57 16:58 Os 3426 Ostrava-Svinov(16:41) Opava východ(17:13) ČD, S1, , , ,  

16:57 16:58 Os 3425 Opava východ(16:42) Ostrava-Svinov(17:12) ČD, S1, , , ,  

17:23 17:24 Sp 1626 Třinec(16:05) Opava východ(17:36) ČD, R61, jede v , (neplatí v ,  a 20.VI.), (neplatí v ,  a 
20.VI.), , (neplatí v ,  a 20.VI.) 

17:57 17:59 Os 3427 Opava východ(17:42) Ostrava-Svinov(18:14) ČD, S1, , , ,  

17:58 17:59 Os 3428 Ostrava-Svinov(17:41) Opava východ(18:14) ČD, S1, , , ,  

18:36 18:37 Sp 1629 Opava východ(18:24) Český Těšín(19:44) ČD, R61, jede v , , , ,  

18:40 18:42 Os 3085 Mošnov, Ostrava Airport(18:09) Opava východ(18:57) ČD, R61, jede 21., 22.IX., , , ,  

18:57 18:58 Os 3430 Ostrava-Svinov(18:41) Opava východ(19:13) ČD, S1, , , ,  

18:57 18:58 Os 3429 Opava východ(18:42) Ostrava-Svinov(19:12) ČD, S1, , , ,  

19:23 19:24 Sp 1630 Český Těšín(18:11) Opava východ(19:36) ČD, R61, jede v  do 28.VI. a od 2.IX., , , ,  

19:57 20:08 Os 3431 Opava východ(19:42) Český Těšín(21:14) ČD, S1, , , ,  

20:06 20:07 Os 3432 Ostrava-Svinov(19:49) Opava východ(20:22) ČD, S1, , , ,  

20:36 20:37 Sp 1633 Opava východ(20:24) Ostrava-Svinov(20:48) ČD, R61, jede v  do 28.VI. a od 2.IX., , , ,  

20:57 20:58 Os 3434 Ostrava-Svinov(20:41) Opava východ(21:13) ČD, S1, , , ,  

20:57 20:58 Os 3433 Opava východ(20:42) Ostrava-Svinov(21:12) ČD, S1, , , ,  

21:57 21:58 Os 3435 Opava východ(21:42) Ostrava-Svinov(22:12) ČD, S1, , , ,  

22:11 22:12 Os 3436 Ostrava-Svinov(21:56) Opava východ(22:27) ČD, S1, , , ,  

23:00 23:01 Os 3437 Opava východ(22:45) Ostrava-Svinov(23:15) ČD, S1, , , ,  

23:14 23:15 Os 3438 Český Těšín(21:45) Opava východ(23:30) ČD, S1, (neplatí 15.VI., 10.VIII.), (neplatí 15.VI., 10.VIII.), , 
(neplatí 15.VI., 10.VIII.) 

VYSVĚTLIVKY / EXPLANATION: 
Druh vlaku / Train category 

Os Osobní vlak (ve sloupci vlaku bez tohoto označení) / Regional train (in the column of a train without 
this designation) 

Sp Spěšný vlak / Regional fast train 
 

Další informace o vlaku / Other notes 
 u vlaků kategorie Sp a Os – ve vlaku řazeny k sezení i vozy 1. vozové třídy / for 

category Sp and Os trains – the train includes 1st class carriages 
 ve vlaku řazeny pouze vozy 1. vozové třídy 
 vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku; je nutné objednání přepravy / 

carriage suitable for transport of passengers using wheelchairs; pre-ordering is 
mandatory 

 přeprava spoluzavazadel (do vyčerpání kapacity) / transport of oversized luggage 
(until capacity is exhausted) 

 ve vlaku je plánováno řazení vozu s bezdrátovým připojením k internetu / carriage 
with a wireless internet connection 

 

 

R61 Opava východ - Ostrava-Svinov - Ostrava hl.n. - Havířov - Český Těšín - Třinec 
S1 Opava východ - Ostrava-Svinov - Havířov - Český Těšín 

 

Dopravce vlaku / The Railway Undertaking (RU) 
ČD České dráhy, a.s. Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222 

 

Omezení jízdy / Operation days 
 pracovní dny / working days (usually from Monday to Friday) 
 neděle a státem uznané svátky / Sundays and holidays confirmed by the state 
-  dny v týdnu (pondělí-neděle) / days of week (Monday-Sunday) 

 

 


